Proc. Leg. nº 966/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 416/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações sobre a indicação 1021/21
de 18 de maio de 2021.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador FABIO DAMASCENO, que esta subscreve

requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam

encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Está no cronograma da prefeitura atender o pedido

realizado através da indicação 1021/21 de 18 de maio de 2021, que solicita a

instalação de um parquinho para crianças na Praça dos Girassóis – São Marcos?

2) Caso negativo, é possível colocar no cronograma?

Justificativa

De acordo com a solicitação dos moradores a praça não

possui um parque, carecendo assim de um espaço exclusivo para as crianças,

garantindo a elas e aos pais um espaço apropriado e seguro para o lazer e

entretenimento de toda a família.

Valinhos, 25 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3W2R93ZV00320FR1
		2022-02-25T16:52:49-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura